
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ 
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО» 
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

£ 9 at?wcw  г. Красноярск

О зачислении в ординатуру

В соответствии с Положением о подготовке врачей по основным 
профессиональным образовательным программам высшего образования - 
подготовки кадров высшей квалификации в ординатуре в ГБОУ ВПО 
КрасГМУ им.проф. В.Ф. Войно-Ясенецкого Минздрава России от 
01.06.2016г. и Положением о порядке перевода обучающихся по программам 
высшего образования в ординатуре (интернатуре) ФГБОУ ВО КрасГМУ им. 
проф. В.Ф. Войно-Ясенецкого Минздрава России от 30.03.2017г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. ТЕПЛЯКОВА Артема Геннадиевича, гражданина Украины, 

ЗАЧИСЛИТЬ на 2-ой год обучения в ординатуру на внебюджетной основе 
без оплаты стипендии с 01.09.2017 г. по 31.08.2018 г. на кафедру-клинику 
хирургической стоматологии и челюстно-лицевой хирургии по 
специальности «Стоматология хирургическая» в порядке перевода из 
Донецкого национального медицинского университета им. М. Горького с 
зачетом пройденных часов.

Основание: заявление Теплякова А.Г. с резолюцией и.о. ректора 
Петровой М.М., копия приказа №Ю1-ПДО от 29.06.2017г., академическая 
справка ДонНМУ им. М. Горького № 000001 от 27.06.2017г., договор об 
оказании платных образовательных услуг, копия квитанции об оплате за 
обучение.

2. Отделу ординатуры и развития профессиональной карьеры ИПО 
осуществить прием в ординатуру в соответствии с пунктом 1 настоящего 
приказа.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на декана 
ИПО Юрьеву Е.А.

Ректор И.П. Артюхов


